土地区画整理施行地区内建築行為等許可申請書
　　年　　月　　日
　館林市長　多　田　善　宏　様
住　所
申請者
氏　名　　　　　　　　　　印
　次のとおり申請します。

	行為者
	住所
氏名
	電話

	代理人
	住所
氏名
	電話

	敷地
	事業の名称
	土地区画整理事業

	従前地番
	館林市

	仮換地
	街区　符号

	行為の種類
	１　土地の形質の変更　　２　建築物等の新・改・増築
３　物件の設置・堆積

	＊
土地区画整理施行者の意見
	（意見）
　　　　　　年　　　月　　　日
印

	＊
条件

	＊施行者受付

	＊市　受　付

	＊許可年月日番号

　〔注意〕＊印欄は、申請者は記入しないでください。